
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Kövér Lászl ó
az Országgy ű lés elnöke részére
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írásbeli kérdé s

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014. (II . 24 .) OGY
határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani Balogh Zoltán emberi erő források
miniszter Úrhoz

„A Mozaik Múzemtúra-projekt érdekes részleteir ő l?! ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Összesen 180 millió forintot költött az Emberi Er ő források Minisztériuma (Emmi) és a Nemzeti Kulturáli s

Alap (NKA) egy iskolásoknak kitalált matricagy ű jtő programra és egy ahhoz kapcsolódó, múzeumokat

népszerűsítő könyvre . A Mozaik Múzeumtúra játékot 2014. február elejét ő l május végéig írták ki, ami t

aztán augusztus végéig meghosszabbítottak . A régiónkénti gy űjtőfüzeteket a múzeumokban és eg y

könyvesbolt-hálózat üzleteiben lehetett megvásárolni .

A Mozaik Múzeumtúra alapját egy múzeum-népszer űsítő kiadvány jelentette (ez lett a 300 múzeum és

kiállítóhely Magyarországon), melynek el őkészítésére az Emmi a minisztériumi keret terhére 201 2

decemberében hárommillió forint támogatást adott az alig néhány hónappal korábban, 2012 . júliusába n

bejegyzett Örökség Kultúrpolitikai Intézet számára . Az Örökség Kultúrpolitikai Intézet nem költségvetés i

szerv, hanem egy nonprofit kft ., melyet a Magyar Írószövetség, a Szépirodalmi Figyel ő Alapítvány és a z

Edutus Fő iskola alapított (utóbbi helyét 2013 végén átvette az Ifjúsági Médiakultúráért Alapítvány) .

Kérdezem Miniszter urat, hogy :

– Mennyi pénz jut átlagosan az NKA keretén belül egy-egy projekt vagy könyv támogatására?



Amikor az NKA 130 millió forint értékben kiírta a hazai múzeumokat és közgy ű jteményeket

népszerűsítő programot, a Mozaik Múzeumtúra lebonyolítói pályázatát, hány céget, szervezetet

hívott meg a közbeszerzésre? Milyen közbeszerzést írt ki ?

A matricagyűjtés végén mennyi teli füzetet váltottak be a féléves nyereményért ?

Milyen módon kötődik az Örökség Kultúrpolitikai Intézet és L .Simon László államtitkár ú r

egymáshoz ?

Mennyi pénzért dolgoztak a program lebonyolításért felel ős Örökség Kultúrpolitikai Intézette l

(ÖKI) szerződ ő vállalkozások?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2015 . március 11 .

orbély Ildikó
lési képviselő

(MSZP)
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